Rohrdurchmesser
mm
28
25
22
32
30
35
35
30
32
32
30
30

Justierstopfen PA rund

Hohenverstellbarer Stopfen flr Rundrohre. Rund, mit Metallgewinde zur Aufnahme der Stellschraube.

Wandstarke
mm
15-2.0
15-2.0
15-2.0
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
20-25
20-25
20-25
20-25

Farbe

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz

Schutzkappen und Schutzstopfen

GewindegroBe

M8
M8
M8
M10
M10
M10
M8
M8
M10
M8
M8
M10

Artikel

12730866
12730865
12730864
12730873
12730869
12730877
12730876
12730868
12730875
12730874
12730870
12730871

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)

ERIKS BV

| Tel: +31 88 855 80 77

E-mail: rubbertech@eriks.nl

Seite 1/1

| Gleiter

PR1579278053545728_DE_18.05.2024


http://shop.eriks.nl
mailto:rubbertech@eriks.nl
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730864?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730865?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730866?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730868?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730869?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730870?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730871?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730873?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730874?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730875?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730876?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/de/searchterm/12730877?searchEriksPartno=true

