



Höhenverstellbarer Stopfen für Rundrohre. Rund, mit Metallgewinde zur Aufnahme der Stellschraube.

Rohrdurchmesser	Wandstärke	Farbe	Gewindegröße	Artikel
mm	mm			
28	1.5 - 2.0	Schwarz	M8	12730866
25	1.5 - 2.0	Schwarz	M8	12730865
22	1.5 - 2.0	Schwarz	M8	12730864
32	1.5	Schwarz	M10	12730873
30	1.5	Schwarz	M10	12730869
35	1.5	Schwarz	M10	12730877
35	1.5	Schwarz	M8	12730876
30	1.5	Schwarz	M8	12730868
32	2.0 - 2.5	Schwarz	M10	12730875
32	2.0 - 2.5	Schwarz	M8	12730874
30	2.0 - 2.5	Schwarz	M8	12730870
30	2.0 - 2.5	Schwarz	M10	12730871

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher Seite 1/1 veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)



PR1579278053545728_DE_18.05.2024